עמדת "אמונה" ו"יד לאשה" בעניין הצעת חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין)

מ"ת-2017 (תיקון- מרשם סרבנים אינטרנטי) התשע"ח-2017

אמונה-תנועת האשה הדתית לאומית ויד לאשה מבית אור תורה סטון מבקשות להביע את עמדתן בעניין הצעת חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין) (תיקון- מרשם סרבנים אינטרנטי) התשע"ח-2017.

חוק בתי דין רבניים (קיום פסקי דין של גירושין), התשנ"ה-1995 (להלן – החוק) הוא כלי חשוב שנתן המחוקק בידי בתי הדין הרבניים, במטרה לגרום לאכיפת פסקי דין לגירושין ומתן גט באמצעות הטלת צווי הגבלה שונים על סרבני גט.

הצעת החוק שבנדון מבקשת להוסיף על צווי ההגבלה הקבועים כיום בחוק ולהסמיך את בתי הדין הרבניים להורות על פרסום שמו ותמונתו של סרבן גט, באתר אינטרנט ייעודי שיוקדש לצורך כך, ובכך למעשה ליצור מרשם סרבנים אינטרנטי.